様式第５号(第９条関係)

松阪市地域づくり応援人材バンク利用報告書

年   月   日

   松阪市長 様

団体名

氏  名

電  話

 下記のとおり、松阪市地域づくり応援人材バンクを利用したので、松阪市地域づくり応援

人材バンク設置要綱第９条の規定により報告します。

記

利

用

内

容

日   時 年    月    日（   ）     時    分～   時    分

内 容

会  場  参加人数                人

指

導

内

容

指導者氏名

経費負担 有  ・  無 金 額
謝  金          円

その他          円

※

そ の 他

(感想など)

※欄に記載された内容は、氏名・団体名は記載せず、HP等に掲載する場合があります。